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 ساختمان و مسکن
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 مقدمٍ

ضَد، ضاهل   یآهاسّاي ساختواى وِ دس ايي فصل اسائِ ه

آهاسّاي ساخت ٍ ساص بٌاّاي هسىًَی ٍ غيشهسىًَی ٍ 

باضذ ٍ اعلاعات آهاسي سايش  هَجَدي بٌاّاي هسىًَی هی

              ّا  ّا ٍ ضبىِ ّا، واًال اًَاع ساختواى اص لبيل سذّا، پل

 گيشد. ًوی بش سا دس

ّاي ساختواًی  ضذُ دس پشٍاًِت ثبتآٍسي اعلاعا جوع

هَسد  1354ّاي وطَس، اص سال  صادسُ تَسظ ضْشداسي

، 1358گشفت ٍ اص سال  تَجِ هشوض آهاس ايشاى لشاس

 ضَد. اعلاعات هضبَس گشدآٍسي ٍ بِ عَس سالاًِ هٌتطش هی

ّاي ساختواًی بخص خصَصی دس  آهاس هشبَط بِ فعاليت

هشوضي ايشاى  تَسظ باًه 1343ًماط ضْشي، اص سال 

ضَد وِ دس حال حاضش تعذاد،  آٍسي ٍ هٌتطش هی جوع

                بٌاّاي هسىًَی ٍ غيشهسىًَی  ي هطخصات ٍ ّضيٌِ

 گيشد. هی سا دس بش

                       اعلاعات آهاسي هشبَط بِ بٌاّاي هسىًَی 

              ٍ غيشهسىًَی ًماط سٍستايی وطَس، ضاهل تعذاد، 

واسسفتِ دس ِب يساخت، ًَع هصالح عوذُ يٌِّضي

تَسظ  1353لغايت  1351ّاي  ٍ عی سال ساختواى

ّاي  هشوض آهاس ايشاى گشدآٍسي ضذ. ّوچٌيي آهاس فعاليت

بخص خصَصی دس ًماط ضْشي ٍ سٍستايی  ساختواًی

تَسظ هشوض آهاس  1375ٍ  1373 ،1372ّاي بشاي سال

 ٍ هٌتطش ضذُ است. آٍسي ايشاى جوع

ٍ اداسُ ول ساُ ) چٌيي ساصهاى هلی صهيي ٍ هسىيّو

صهيي  ي ضْشساصي دس استاى( وِ تٌْا ساصهاى ٍاگزاسوٌٌذُ

دس ًماط ضْشي وطَس است، اعلاعات هشبَط بِ تعذاد 

ت ٍاحذ هسىًَی ـصهيي بشاي ساخ ي وٌٌذُ افتـخاًَاس دسي

 وٌذ. ت صهيي ٍاگزاسي سا سالاًِ ثبت ٍ اسائِ هیـاحـٍ هس

اص سال  يوت فشٍش ٍ اجاسُ ٍاحذّاي هسىًَیبِ علاٍُ ل

هشوض آهاس ايشاى  ضْش پشجوعيت وطَس تَسظ 21بشاي  1372

 هٌتطش ضذُ است. گشدآٍسي ٍ

ّاي تعاًٍی هسىي تَسظ  ضشوت ي آهاسّايی دس صهيٌِ ضوٌاً

ّاي  تْيِ ٍ دس سال ، واس ٍ سفاُ اجتواعیتعاٍى اداسُ ول

 ت.گشفتِ اس اخيش دس دستشس هتماضياى لشاس

 آهاسّاي ايي فصل بِ ضشح صيش اسائِ ضذُ است:

ّاي ساختواًی صادسضذُ بشاي احذاث ٍ بٌاي  پشٍاًِ -

 ّاي هسىًَی ٍ غيشهسىًَی دس ًماط ضْشي. ساختواى

 ّاي ساختواًی بخص خصَصی. هطخصات فعاليت -

 ٍاگزاسي صهيي دس ًماط ضْشي استاى. -

 هتَسظ ليوت فشٍش ٍ اجاسُ ٍاحذّاي هسىًَی. -

 ّاي تعاًٍی هسىي. هطخصات عوَهی ضشوت -
 

يَم  تعاريف ي مفا

وِ توام يا  فضايی است هحصَس، ثابت ٍ هستمل ساختمان:

ٍ يا فعاليت  تی اص آى هسمف بَدُ ٍ بشاي سىًَتلسو

  .هتشهشبع باضذ 4التصادي آى حذالل 

ساختواًی است وِ  ساختمان تكميل شدٌ )تمام شدٌ(:

ضاسش پاياى يافتِ ٍ بشاي واس ساخت آى دس دٍسُ هَسد گ

 استفادُ آهادُ باضذ. 

عباست است اص هساحت لغعِ صهيي هلىی  مساحت سميه:

 وِ ساختواى دس آى ايجاد يا تجذيذبٌا ضَد.

سغح عباست است اص هجوَع  :سطح كل سيزبىاي طبقات

ّوىف، ي عبمِ اص صيشصهيي،اعن  ي عبمات صيشبٌاي وليِ

 عبمات. ي اٍل ٍ بميِ ي عبمِ، عبمِ ًين

ِ  سااختمان:   َشيىٍ ِ   ي ّضيٌـ ِ  سـاختواى، هـ  ي دس هشحلـ

ِ  بيٌی هیضشٍع وِ پيص تىويـل وـِ    ي ضَد ٍ هِ دس هشحلـ

ِ   ،ضـَد  سلن ٍالعـی گـضاسش هـی    ِ   ضـاهل ّضيٌـ  ي ّـاي ًمطـ
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ســاختواى، هصــالح  ي ســاختواى، ًرــاست هٌْــذس، پشٍاًــِ

ِ  ساختواى، ٍسايل ٍ ابـضاس وـاس، هـضد وـاسگش، حـك       ي الضحوـ

سيسات حـشاست هشوـضي، سٍضـٌايی، آ  ٍ    أت ي يٌِهعواس، ّض

ِ  باضـذ. اسصش صهـيي دس   هی ...فاضلا  ٍ سـاختواى   ي ّضيٌـ

 ضَد. هٌرَس ًوی

ّايی وِ  ساختواى ساختمان مسكًوي ي غيزمسكًوي تًأم:

ّـاي التصـادي    اص آًْا ّن بشاي سىًَت ٍ ّن بـشاي فعاليـت  

ّـايی وـِ عبمـات پـاييي      ضَد. هاًٌذ سـاختواى  استفادُ هی

 هغاصُ ٍ عبمات بالا هسىًَی است. 

هىاًی است وِ دس صهاى سشضواسي يه يا ياحد مسكًوي : 

 هٌذ خاًَاس دس آى سىًَت داسد. هٌرَس اص هىاى، فضا يا 

اي هحصَس است وِ يه يا هٌذ ٍسٍدي بِ هعبش عام  هحَعِ

)وَهِ، خياباى، باصاس، هيذاى ٍ...( يا بِ هعبش اختصاصی 

 سد.( دالِ هطتشن ٍ ...)ساّشٍي هطتشن، ساُ پ

فضايی است هطتول بش حذالل  ياحد مسكًوي معمًلي:

يه آضپضخاًِ ٍ يه تَالت وِ توام يا  يه اتاق ٍ هعوَلاً

دّذ ٍ داساي ٍسٍدي  لسوتی اص ساختواى سا تطىيل هی

 پلِ يا ساّشٍي هطتشن است. اختصاصی بِ خياباى، وَهِ، ساُ

 دٍس ّن ًطستي ٍ، ٍاحذ هسىًَی بِ هٌرَس غزاخَسدى

استفادُ لشاس  هَسد خَابيذى تَسظ يه يا هٌذ خاًَاس

گيشد. دس سشضواسي عوَهی ًفَس ٍ هسىي بِ ٍاحذّاي  هی

)آجش،  اص هصالح سخت وِالزوشهسىًَی با تعشيف فَق

ٍاحذ هسىًَی  ،ضَد ساختِ هی (...سيواى، سٌگ، هَ  ٍ

 هعوَلی اعلاق ضذُ است.

          ٍاحذ هسىًَی است فضايی هستمل دس داخل  : اتاق

باضذ. داضتِ استفاع هتش2 ٍ هساحت هتشهشبع هْاس حذالل وِ

بِ ّش صَست، اتاق  آضپضخاًِ، حوام، عَيلِ ٍ واّذاًی

  ضَد آضپضخاًِ با هطخصات ضَد. يادآٍس هی هحسَ  ًوی

اتاق هٌرَس ضذُ  ،ٍ هسىي هضبَس دس سشضواسي عوَهی ًفَس

 است.

ّايی است وِ بشاي  باست اص تواهی پشداختع گذاري: سزمايٍ

ضَد، حتی اگش  ايجاد ساختواى دس يه دٍسُ هعيي اًجام هی

 ساختواى دس آى دٍسُ تىويل ًطذُ باضذ.

دس استباط با هشاحل   وِ ّايی است فعاليت :فعاليت ساختماوي

ضٌاطبٌذي،  سيضي، ، پی وٌی )پی هختلف ايجاد ساختواى

سيسات ٍ تجْيضات، أبٌا، ًسب تبشپاوشدى اسىلت بٌا، ساخت 

 .گيشد ( صَست هی...وطی ٍواسي، سٍواسي، ًماضی، سينواضی

 ّاي هَجَد ّوچٌيي تعويشات اساسی ٍ جضئی دس ساختواى

سيسات أ)ساخت يه عبمِ يا لسوت جذيذ، تعَيض يا تعويش ت

گيشي ٍ  گاص ٍ فاضلا ، لىِّاي آ ،  لَلِضات، تعويش ـٍ تجْي

- ديَاسي، تعويش هحَعِواغز ًماضی ٍ ذيذايضٍلاسيَى بام، تج

 ضَد. هحسَ  هی ( فعاليت ساختواًی...ٍ

ّاي هشبَط بِ هشاحل هختلف  فعاليت ايجاد بىاي جديد:

سيضي، ضٌاطبٌذي، بشپاوشدى  وٌی، پی ايجاد ساختواى هاًٌذ پی

هطشٍط بش آى وِ بشاي اٍليي باس دس  ...اسىلت بٌا، ساخت بٌا ٍ

ايجاد بٌاي جذيذ دس ًرش گشفتِ يه صهيي صَست گيشد، 

 ضَد. هی

ّاي هشبَط بِ هشاحل هختلف ايجاد  اًجام فعاليت بىا: تجديد

دس آى ٍجَد داضتِ ٍ  بٌايی ساختواى دس لغعِ صهيٌی وِ لبلاً

تخشيب ضذُ است، بِ عٌَاى  بشاي ايجاد ساختواى جذيذ

 گيشد. لشاس هی  هَسدًرش يبٌا فعاليت ساختواًی تجذيذ

ّاي ساختواًی  آى گشٍُ اص فعاليت َاي ساختماوي: يتسايز فعال

الزوش ًيستٌذ بِ عٌَاى سايش ّاي فَق فعاليت ي وِ دس صهشُ

ذ آهادُ ّاي ساختواًی هٌرَس هی فعاليت  ساصي صهيي. ضًَذ. هاًٌ

فصل  »سجَع وٌيذ بِ تعاسيف ٍ هفاّين َاي تعايوي: شزكت

 .«وطاٍسصي، جٌگلذاسي ٍ ضيلات -4
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ّاي تعاًٍی وِ  ًَعی ضشوت :يوي مسكهَاي تعا شزكت 

تْيِ صهيي ٍ احذاث ٍ يا خشيذ ٍاحذّاي  ي دس صهيٌِ

ٍاگزاسي آى بِ  ٍ تىويل توام بِ هٌرَس هسىًَی آهادُ ٍ ًيوِ

ّاي واسهٌذي، واسگشي  اعضاي تحت پَضص، دس لالب تعاًٍی

 وٌٌذ. )آصاد( فعاليت هی ٍ هتفشلِ

 

ٌ اطلاعات  گشيد

 فمشُ پشٍاًِ ساختواًی  2312تعذاد  1396دس سال 

ّا  هتشهشبع هساحت صيشبٌا تَسظ ضْشداسي 706403با 

 بِ  صادس ضذُ است وِ ًسبت بِ سال لبل

داضتِ  افضايص دسصذ 3/4ٍ  افضايص دسصذ 2/2 تشتيب

دسصذ  9/76بيص اص است. لاصم بِ روش است وِ 

ّاي صادس ضذُ هشبَط بِ ٍاحذّاي هسىًَی  پشٍاًِ

 باضذ.  هی

 ساختواًی ّاي پشٍاًِدسصذ  1/98ت بيص اص ًَع اسىل

صادس ضذُ دس ًماط ضْشي دس ايي سال، بتَى آسهِ يا 

 اسىلت فلضي بَدُ است.

 فمشُ پشٍاًِ 1984ّوچٌيي دس ايي سال اص تعذاد 

 )بيص اص فمشُ 827، تعذاد ساختواًی احذاث بٌا

 تش بَدُ است. دسصذ( سِ عبمِ ٍ بيص 6/43 

ي بخص خصَصی دس ًماط گزاس سشهايِ 1396دس سال 

 توام  ّاي ضشٍع ضذُ، ًيوِ ضْشي بشاي ساختواى

وِ  هيلياسد سيال بَدُ 158919ٍ تىويل ضذُ حذٍد 

 داضتِ است.  افضايصدسصذ ًسبت بِ سال لبل  7/46
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  شُزي وقاط  در سيزبىا ي سميه حتمسا زحسبب ساختمان احذاث بزاي صادرشذٌ ساختماوي  َاي پزياوٍ  -9 -1

 (مزبعمتز -فقزٌ)                                                                                                                 

 ی عثقاتزيرتىا مساحت زميه مساحت تعذاد ضُر ي سال

0831 ..................................................................  3382 535286 262312 

0832 ..................................................................  8603 0362628 015٧866 

0821 ..................................................................  8130 02311٧5 0338215 

0820 ..................................................................  3536 0813228 0652٧22 

0823 ..................................................................  3866 2٧3666 00٧3313 

0828 ..................................................................  0٧38 23٧586 ٧3٧081 

0826 ..................................................................  3303 223352 0030220 

0822 ..................................................................  3353 5٧٧052 0128٧35 

0825 .............................................................  3803 ٧15618 0113515 
 38810 0652٧ ٧3  ............................................................... آزادضُر

 3288 526٧ 3  .............................................................. ضُر وگيه

 0220 3161 01  .......................................................... خاوذيز وًدٌ

 38386 56352 50  ................................................................... آق قلا

 0081 225 3  ................................................................ لًمااوثار

 31125 0٧653 28  ................................................................. تىذرگس

 3288 66258 02  .................................................................. وًمىذٌ

 320٧8 35223 018  .......................................................... تىذرترممه

 053٧ 318٧ 2  ................................................................ علياتاتار

 0٧81 02٧0 2  ............................................................... تثيه خان

 3322 5362 00  ...................................................................... دلىذ

 00312 3135٧ 32  ................................................................... راميان

 8281 8228 02  ............................................................. سىگذييه

 53300 82358 032  ................................................................ تادآعلى

 ٧515 ٧360 68  ............................................................. آتادفاضل

 3112 8255 01  ................................................................... مسرعٍ
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 )دوبالٍ(  شُزي وقاط  در سيزبىاي  سميه مساحت بزحسب ساختمان احذاث بزاي صادرشذٌ ساختماوي  َاي پزياوٍ  -9 -1

                                              متزمزبع( -فقزٌ)                                                                                                                  

 زميه مساحت تعذاد ضُر ي سال
ی زيرتىا مساحت

 عثقات

 02130 08228 21 ............................................................... مردمًى

 321 ٧82 8 .................................................................... فراغي

 06٧0 3233 00 ....................................................................... قرق

 ٧206 3216 32 ..................................................................... ملالٍ

 08581 02115 ٧8 ............................................................... گالينص

 0٧31 8611 ٧ ..................................................................... جليه

 2316 3213 02 ........................................................... سرخىنلاتٍ

 65٧202 025٧65 526 .................................................................. گرگان

 2332 2385 86 ........................................................... ضُر سيميه

 08٧15 32250 33 ............................................................. تپٍ گميص

 0331 2235 02 ............................................................ ترين ايىچٍ

 388360 06٧٧36 23٧ ......................................................... گىثذماييس

 ٧205 33232 51 ................................................................ تپٍ مرايٌ

 3822٧ 33653 50 .............................................................. ميىًدضت

 )ر.پ(. .ايزان آمار مزكش -مأخذ
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 فقزٌ()        شُزي وقاط در استفادٌ وًع بزحسب ساختمان احذاث بزاي صادرشذٌ ساختماوي َاي پزياوٍ -2-9

 مسنًوي جمع ضُر ي سال
  مسنًوي

 تًأم ارگاٌم ي
 تازرگاوي

صىعتي، 

                آمًزضي

 تُذاضتي ي

                ساير

 اظُاروطذٌ ي

0831 .................................  3382 03٧3 331 23 02 55 

0832 .................................  3٧33 3638 008 ٧8 0٧ 013 

0821 .................................  8130 3212 8٧2 033 62 36 

0820 .................................  3536 3156 830 033 30 81 

0823 .................................  3866 05٧8 666 0٧2 00 60 

0828 .................................  086٧ 322 803 012 03 02 

0826 .................................  0523 0313 333 001 81 33 

0822 .................................  0٧23 0831 351 005 01 35 

0825 ..............................  0326 062٧ 3٧2 031 33 01 

 1 0 1 0 53 56  .............................. آزادضُر

 1 0 1 8 8 ٧  ............................. ضُر وگيه

 1 1 0 0 2 ٧  ......................... خاوذيز وًدٌ

 1 3 1 3 32 82  ................................... قلا آق

 1 0 1 1 0 3  ............................... ًملااوثار

 0 1 5 3 83 28  ................................ تىذرگس

 1 1 0 1 06 02  ................................. وًمىذٌ

 1 0 1 38 22 38  ......................... تىذرترممه

 1 1 1 0 ٧ 3  ..................................... تاتار

 1 0 1 1 6 2  .............................. تثيه خان

 1 0 1 0 3 01  ..................................... دلىذ

 1 0 8 6 30 32  .................................. راميان

 1 0 0 6 2 02  ............................ سىگذييه

 0 1 03 08 005 063  ............................... تادآ على

 1 1 0 3 83 82  ............................ آتاد فاضل

 1 1 1 1 01 01  .................................. رعٍمس
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         )دوبالٍ( شُزي وقاط در استفادٌ وًع بزحسبساختمان  احذاث بزاي صادرشذٌ ساختماوي َاي پزياوٍ -2-9

 )فقزٌ(                 

 مسنًوي جمع ضُر ي سال
              مسنًوي 

 تًأم مارگاٌ ي
 تازرگاوي

صىعتي، 

               آمًزضي

 اضتيتُذ ي

                ساير

 0 1 6 1 62 21  ............................... مردمًى

 1 1 0 1 3 8  .................................... فراغي

 1 1 0 1 01 00  ....................................... قرق

 1 1 2 2 02 32  ..................................... ملالٍ

 1 1 3 00 21 58  ............................... گالينص

 1 0 1 1 5 ٧  ..................................... جليه

 1 3 0 ٧ 2 02  ........................... سرخىنلاتٍ

 6 5 82 61 851 662  .................................. گرگان

 1 1 8 5 38 83  ........................... ضُر سيميه

 1 0 1 01 26 52  ............................. تپٍ گميص

 1 1 0 0 03 06  ............................ ترين ايىچٍ

 1 0 85 008 852 202  ......................... گىثذماييس

 0 8 1 3 20 2٧  ................................ تپٍ مرايٌ

 3 6 3 02 88 25  .............................. ميىًدضت

 )ر.پ(. .ايزان آمار مزكش -مأخذ

 

 

 

 
 

 

 
 

 



888  ساختمانومسكه-3

 

زيشُ وقاط در ساختماوي عمذٌ مصالحي  اسكلت وًع بزحسب ساختماناحذاث بزاي صادرشذٌ ساختماوي َاي پزياوٍ -3-9

 )فقزٌ(                                                                         

 آرمٍتتًن فلسی اسنلت جمع ضُر ي سال
           آجر 

 آَه ي
                  آجر

 چًب ي
تلًك 
 سيماوي

 ي ساير
 اظُاروطذٌ

0831 ..................................  3382 0363 ٧23 0٧8 8 22 

0832 ..................................  3٧33 300 3831 002 3٧ 03 88 

0821 ..................................  8131 ٧5 3200 53 32 1 1 

0820 ..................................  3536 25 3632 ٧٧ 0 0 1 

0823 ..................................  3866 23 3300 26 3 1 02 

0828 ..................................  086٧ 32 0815 3 3 3 1 

0826 ..................................  0523 88 0223 30 1 1 1 

0822 ..................................  0٧23 32 0٧8٧ 81 1 1 1 

0825 ..............................  0326 05 0356 3 2 0 1 
 1 1 1 1 56 1 56  ............................... آزادضُر

 1 1 1 1 ٧ 1 ٧  ............................. ضُر وگيه

 1 1 1 1 ٧ 1 ٧  .......................... خاوذيز وًدٌ

 1 1 1 1 82 1 82  ................................... قلا آق

 1 1 1 1 3 1 3  ................................ لًمااوثار

 1 1 1 1 28 1 28  ................................. تىذرگس

 1 1 1 1 06 0 02  ................................. وًمىذٌ

 1 1 1 1 38 1 38  .......................... تىذرترممه

 1 1 1 1 3 1 3  ..................................... تاتار

 1 1 1 1 2 1 2  ............................... تثيه خان

 1 1 1 1 01 1 01  ...................................... دلىذ

 1 1 1 1 33 0 32  .................................. راميان

 1 1 1 1 02 1 02  ............................. ىگذييهس

 1 1 1 1 083 6 063  ................................ تادآ على

 1 1 1 1 82 1 82  ............................. آتاد فاضل

 1 1 1 1 01 1 01  .................................. مسرعٍ

  
 

 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     883

 

  عماذٌ  مصاالح اساكلت ي   واًع  بزحساب  سااختمان  احاذاث  بازاي  صادرشاذٌ  سااختماوي  َاي پزياوٍ -3-9

 فقزٌ()                      )دوبالٍ( شُزي وقاط در

 آرمٍتتًن فلسی  اسنلت جمع ضُر ي سال
                    آجر

 آَه ي

                     آجر

 چًب ي

تلًك 

 سيماوي

 ي ساير

 اظُاروطذٌ

 1 1 1 1 62 0 21  .............................. مردمًى

 1 1 1 1 8 1 8  ................................... فراغي

 1 1 1 1 00 1 00  ...................................... قرق

 1 1 1 1 32 1 32  .................................... ملالٍ

 1 1 1 1 53 0 58  .............................. گالينص

 1 1 1 1 2 3 ٧  .................................... جليه

 1 1 1 1 0٧ 3 02  .......................... سرخىنلاتٍ

 1 0 1 0 666 8 662  ................................. گرگان

 1 1 2 3 32 1 83  .......................... ضُر سيميه

 1 1 1 1 52 1 52  ............................ تپٍ گميص

 1 1 1 2 2 1 06  ........................... ترين ايىچٍ

 1 1 1 1 202 1 202  ........................ گىثذماييس

 1 1 1 1 25 0 2٧  ............................... تپٍ مرايٌ

 1 1 1 1 25 1 25  ............................. ميىًدضت

 .)ر.پ( .ايزان آمار مزكش -مأخذ

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



883  ساختمانومسكه-3

 

 )فقزٌ(       شُزي وقاط در طبقات تعذاد بزحسب ساختمان احذاث بزاي شذٌ صادر ساختماوي َاي پزياوٍ -4-9

 جمع ضُر ي سال
               يل 

 عثقٍ

                دي

 عثقٍ

               سٍ

 عثقٍ

               چُار

 عثقٍ

             عثقٍ  پىج

 ترصتي ي

0831 .................................  3382 013٧ 5٧8 025 082 061 

0832 .................................  3٧33 01٧3 0122 350 0٧0 302 

0821 .................................  8130 302 ٧35 661    622  28٧ 

0820 .................................  3536 531 58٧ 866 8٧2 233 

0823 .................................  3866 501 536 833 3٧٧ 662 

0828 .................................  086٧ 885 605 316 066 36٧ 

0826 .................................  0523 283 233 321 065 025 

0822 .................................  0٧23 2٧3 225 332 023 068 

0825 ..............................  0326 653 222 8٧2 060 800 

 0 5 02 32 08 56  .............................. آزادضُر

 1 1 8 3 3 ٧  ............................. ضُر وگيه

 1 1 1 2 3 ٧  ......................... خاوذيز وًدٌ

 1 3 3 38 5 82  ................................... قلا آق

 1 1 1 3 1 3  ............................... لًمااوثار

 6 01 05 08 01 28  ................................ تىذرگس

 1 1 3 00 3 02  ................................. وًمىذٌ

 1 ٧ 06 68 02 38  ................................. ترممه

 1 1 1 6 6 3  ..................................... تاتار

 1 1 0 3 3 2  .............................. تثيه خان

 1 1 6 6 3 01  ..................................... دلىذ

 1 3 2 00 00 32  .................................. راميان

 1 1 ٧ 2 8 02  ............................ سىگذييه

 5 31 60 68 83 063  ............................... تادآ على

 1 3 ٧ 02 00 82  ............................ آتاد فاضل

 1 1 0 8 5 01  .................................. مسرعٍ

   
 

 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     881

 

                                                         )دوبالٍ(شُزي وقاط در طبقات تعذاد بزحسب ساختمان احذاث بزاي شذٌ صادر ساختماوي َاي پزياوٍ -4-9

 )فقزٌ(   

 جمع ضُر ي سال
               يل 

 عثقٍ

                  دي

 عثقٍ

                 سٍ

 عثقٍ

                 چُار

 عثقٍ

            عثقٍ  پىج

 ترتيص ي

 1 5 30 02 3 21  .............................. مردمًى

 1 1 1 1 8 8  ................................... غيفرا

 1 1 1 6 ٧ 00  ...................................... قرق

 1 3 01 3 2 32  .................................... ملالٍ

 1 3 5 33 88 58  .............................. گالينص

 1 1 3 3 8 ٧  .................................... جليه

 1 0 8 08 3 02  .......................... سرخىنلاتٍ

 365 86 23 58 26 662  ................................. گرگان

 1 1 1 8 32 83  .......................... ضُر سيميه

 1 1 3 02 66 52  ............................ تپٍ گميص

 1 1 0 ٧ 5 06  ........................... ترين ايىچٍ

 28 62 061 021 20 202  ........................ گىثذماييس

 1 1 0 ٧ 62 2٧  ............................... تپٍ مرايٌ

 0 3 08 80 2 25  ............................. ميىًدضت

 )ر.پ(. .ايزان آمار مزكش -مأخذ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



883  ساختمانومسكه-3

 

 در آن قبلي يضعيت ي سميه مساحت حسب بز ساختمان احذاث  بزاي صادرشذٌ  ساختماوي اياَ پزياوٍ  -5-9

                                                                                                                    تزمزبع(م-فقزٌ)                             شُزي وقاط

 ضُر ي سال
 تخريثي ساختمان مسرعٍ يا تاغ تاير زميه جمع

 مساحت پرياوٍ مساحت پرياوٍ مساحت پرياوٍ مساحت پرياوٍ

0831 .............  3382 535286 0268 263٧62 3 8238 336 31353 

0832 .............  3٧33 0362628 3515 0025200 08 33٧5 052 65015 

0821 ............  8130 02311٧5 3216 02086٧8 2 6163 0٧3 53250 

0820 ...........  3536 0813228 3235 0325361 8 3611 22 8٧828 

0823 ...........  3866 2٧3666 3028 211336 2 082٧ 065 ٧1338 

0828 ...........  086٧ 2٧332٧ 0033 20٧122 0 303 023 26231 

0826 ...........  0523 223352 0200 212330 3 88251 082 51133 

0822 ...........  0٧23 5٧٧052 0580 513522 0 611 051 53001 

0825 .........  0326 ٧15618 05٧6 252508 ٧ 621٧0 308 3٧٧02 

 0823 5 1 1 08812 23 0652٧ 56 .............آزادضُر

 1 1 2311 3 006٧ 2 526٧ ٧ ..........ضُر وگيه

 1 1 1 1 3161 ٧ 3161 ٧ .......وذيزخا وًدٌ

 1 1 1 1 56352 82 56352 82 ................قلا آق

 ٧32 0 1 1 3٧0 0 225 3 ..............لًمااوثار

 1 1 3605 0 02123 23 0٧653 28 ................تىذرگس

 1 1 61622 8 6213 03 66258 02 ................وًمىذٌ

 ٧836 38 1 1 025٧6 51 35223 38 .........تىذرترممه

 361 0 1 1 0٧2٧ ٧ 318٧ 3 ....................تاتار

 0083 0 1 1 388 6 02٧0 2 ............تثيه خان

 022 0 1 1 5126 2 5362 01 .....................دلىذ

 1 1 1 1 3135٧ 32 3135٧ 32 .................راميان

 1 1 1 1 8228 02 8228 02 ...........سىگذييه

 03612 85 1 1 3٧623 015 82358 063 ............تادآ على

 032 0 611 0 5523 88 ٧360 82 ..........آتاد فاضل

 236 0 1 1 8163 2 8255 01 .................مسرعٍ
 

 

   



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     883

 

 در آن قبلي يضعيت ي سميه مساحت حسب بز ساختمان احذاث  بزاي صادرشذٌ  ساختماوي اياَ پزياوٍ  -5-9

        تزمزبع(م-فقزٌ)                         )دنباله( شُزي وقاط

 ضُر ي سال
 تخريثي ساختمان مسرعٍ يا تاغ تاير زميه جمع

 مساحت پرياوٍ مساحت پرياوٍ مساحت پرياوٍ مساحت پرياوٍ

 832 3 1 1 08536 63 08228 21 .................مردمًى

 1 1 1 1 ٧82 8 ٧82 8 ......................فراغي

 ٧62 3 1 1 0٧٧٧ 2 3233 00 قرق......................

 1 1 1 1 3216 32 3216 32 .......................ملالٍ

 325 2 1 1 06001 23 02115 58 .................گالينص

 1 1 1 1 8611 ٧ 8611 ٧ .......................جليه

 0210 3 1 1 ٧61٧ 0٧ 3213 02 .............لاتٍسرخىن

 60233 2٧ 1 1 002056 823 025٧65 662 ....................گرگان

 1 1 1 1 2385 83 2385 83 ...........ضُر سيميه

 3363 ٧ 1 1 33٧08 23 32250 52 ............تپٍ گميص

 0622 6 1 1 613٧ 01 2235 06 ............ترين ايىچٍ

 1 1 1 1 06٧٧36 202 06٧٧36 202 ...........گىثذماييس

 5006 00 1 1 05302 65 33232 2٧ ...............تپٍ مرايٌ

 3008 03 1 1 06822 66 33653 25 ................ميىًدضت

 )ر.پ(. .ايزان آمار مزكش -مأخذ
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



883  ساختمانومسكه-3

 

                                مسااكًوي  ياحااذ تعااذاد بزحسااب مسااكًوي ساااختمان حااذاث ا بزاي صادرشذٌ ساختماوي  َاي پزياوٍ   -9 -6

 (مزبعمتز - فقزٌ)                                شُزي  وقاط در

 ضُر ي سال

 مسنًوي ياحذ تعذاد ترحسة پرياوٍ تعذاد
 مساحت

  زميه

 مساحت

 جمع زيرتىا
               يل

 ياحذ

                 دي

 ياحذ

                سٍ

 ياحذ

              چُار

 ياحذ

 ياحذ پىج

 ترتيص ي

0831 ...........................  03٧3 0030 826 25 ٧3 058 111 111 

0832 ...........................  3638 0252 66٧ 036 26 328 0362628 3٧268٧ 

0821 ...........................  3212 238 6٧1 363 30٧ 528 02311٧5 0338215 

0820 ...........................  3156 ٧5٧ 821 310 025 221 ٧26206 0038535 

0823 ...........................  05٧8 668 621 302 331 862 23652٧ ٧23335 

0828 ...........................  322 825 308 ٧6 22 02٧ 3٧6583 68٧516 

0826 .........................  0313 53٧ 333 21 5٧ 081 620٧00 623300 

0822 ...........................  0831 522 88٧ 031 ٧8 022 5٧٧052 ٧38123 

0825 ........................  062٧ 861 6٧6 3٧٧ 010 352 ٧15618 358826 

 0333٧ 0652٧ 0 5 02 33 03 53  ........................ آزادضُر

 3612 526٧ 1 1 1 3 0 8  ..................... وگيه ضُر

 0683 3161 1 1 1 8 3 2  ................... خاوذيز وًدٌ

 06315 56352 1 3 2 0٧ 2 32  ............................. قلا آق

 0081 225 1 1 1 0 1 0  ......................... لًمااوثار

 31125 0٧653 6 ٧ 08 00 8 83  .......................... تىذرگس

 3288 66258 1 1 3 01 3 06  ........................... وًمىذٌ

 32655 35223 1 5 ٧ 88 08 22  ................... تىذرترممه

 0366 318٧ 1 1 1 8 6 ٧  ............................... ارتات

 0٧81 02٧0 1 1 1 3 3 6  ........................ تثيه خان

 320٧ 5362 1 1 8 8 3 3  ............................... دلىذ

 00312 3135٧ 1 0 6 3 3 30  ............................ راميان

 8281 8228 1 1 8 2 0 2  ...................... سىگذييه

 22162 82358 0 0٧ 8٧ 82 33 005  ......................... تادآ على

 5200 ٧360 1 3 ٧ 08 01 83  ...................... آتاد فاضل

 3112 8255 1 1 0 8 5 01  ............................ مسرعٍ

 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     833

 

 

                                مساكًوي   ياحاذ  تعاذاد  بزحساب  مساكًوي  سااختمان  احاذاث  بازاي  صادرشاذٌ  ساختماوي  َاي پزياوٍ   -9 -6

 (مزبعمتز - فقزٌ)                                     )دوبالٍ(شُزي  وقاط در

 ضُر ي سال

 ًويمسن ياحذ تعذاد ترحسة پرياوٍ تعذاد
 مساحت

  زميه

 مساحت

 جمع زيرتىا
                يل

 ياحذ

               دي 

 ياحذ

              سٍ

 ياحذ

               چُار

 ياحذ

 ياحذ پىج

 ترتيص ي

 02130 08228 1 5 30 06 6 62  .............................. مردمًى

 321 ٧82 1 1 1 1 3 3  ................................... فراغي

 06٧0 3233 1 1 1 8 ٧ 01  ...................................... قرق

 ٧206 3216 1 0 5 ٧ 0 02  .................................... ملالٍ

 00525 02115 1 0 6 06 80 21  .............................. گالينص

 0٧31 8611 1 1 0 3 8 5  .................................... جليه

 2316 3213 1 1 0 ٧ 0 2  .......................... سرخىنلاتٍ

 83166٧ 025٧65 303 35 61 21 35 851  ................................. گرگان

 8286 2385 1 1 1 0 33 38  .......................... ضُر سيميه

 01380 32250 1 1 0 08 61 26  ............................ تپٍ گميص

 0352 2235 1 1 0 5 2 03  ........................... ترين ايىچٍ

 30٧330 06٧٧36 60 32 22 021 26 852  ........................ گىثذماييس

 3112 33232 1 1 1 2 65 20  ............................... تپٍ مرايٌ

 33322 33653 1 0 5 30 2 88  ............................. ميىًدضت

 )ر.پ(. .ايزان آمار مزكش -مأخذ

 

 

 

 

 

 

 

 



836  ساختمانومسكه-3

 

 
 

 

 
 
 

 

 9-6منبا: جدول 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     832

 

                  عمااذٌ مصااالح وااًع بزحسااب مسااكًوي ساااختمان  احااذاث ايبااز صادرشااذٌ ساااختماوي  َاااي پزياوااٍ  -7-9
 )فقزٌ(                                                                            شُزي وقاط در

 
 

 جمع ضُر ي سال
                       آجر 

 آَه ي
                      آجر 

 چًب ي
تلًك 
 سيماوي

اسنلت 
 فلسی

 آرمٍتتًن
 ساير ي

 اظُاروطذٌ

0832 ..................................  3623 013 1 08 0٧1 3085 80 

0821 ..................................  3212 58 32 1 60 38٧5 1 

0820 ..................................  3156 50 0 1 02 0238 1 

0823 ..................................  05٧8 62 3 1 0٧ 0235 08 

0828 ..................................  322 ٧ 3 3 2 338 1 

0826 ..................................  0313 03 1 1 2 00٧2 1 

0822 ..................................  0831 35 1 1 2 0862 1 

0825 ...............................  062٧ ٧ 2 0 5 0683 1 
 1 53 1 1 1 1 53  ............................... آزادضُر

 1 8 1 1 1 1 8  .............................. ضُر وگيه

 1 2 1 1 1 1 2  ........................... خاوذيز وًدٌ

 1 32 1 1 1 1 32  .................................... قلا آق

 1 0 1 1 1 1 0  ................................. لًمااوثار

 1 83 1 1 1 1 83  ..................................تىذرگس

 1 08 0 1 1 1 06  .................................. وًمىذٌ

 1 22 1 1 1 1 22  ........................... تىذرترممه

 1 ٧ 1 1 1 1 ٧  ...................................... تاتار

 1 6 1 1 1 1 6  ............................... تثيه خان

 1 3 1 1 1 1 3  ...................................... دلىذ

 1 30 1 1 1 1 30  ................................... راميان

 1 2 1 1 1 1 2  ............................. سىگذييه

 1 006 3 1 1 1 005  ................................ تادآ على

 1 83 1 1 1 1 83  .............................. آتاد فاضل

 1 01 1 1 1 1 01  ................................... مسرعٍ



838  ساختمانومسكه-3

 

 شُزي وقاط در عمذٌ مصالح وًع بزحسب مسكًوي ساختمان  احذاث بزاي صادرشذٌ ساختماوي  َاي پزياوٍ  -7-9

 )فقزٌ(                                                 )دوبالٍ(

 جمع ضُر ي سال
                       آجر 

 آَه ي
                      آجر 

 چًب ي
تلًك 
 سيماوي

اسنلت 
 فلسی

 آرمٍتتًن
 ي ساير

 اظُاروطذٌ

 1 66 0 1 1 1 62 ............................. مردمًى

 1 3 1 1 1 1 3 .................................. فراغي

 1 01 1 1 1 1 01 ..................................... قرق

 1 02 1 1 1 1 02 ................................... ملالٍ

 1 21 1 1 1 1 21 .............................. گالينص

 1 6 3 1 1 1 5 ................................... جليه

 1 2 1 1 1 1 2 ......................... سرخىنلاتٍ

 1 822 1 0 1 1 851 ................................ گرگان

 1 05 1 1 1 3 38 ......................... ضُر سيميه

 1 26 1 1 1 1 26 ........................... تپٍ گميص

 1 ٧ 1 1 2 2 03 ...........................ترين ايىچٍ

 1 852 1 1 1 1 852 ....................... گىثذماييس

 1 20 1 1 1 1 20 .............................. تپٍ مرايٌ

 1 88 1 1 1 1 88 .................ميىًدضت...........

 )ر.پ(. .ايزان آمار مزكش -مأخذ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     833

 

                              پزياوااٍ ًعاواا بزحسااب شااذٌ صااادر ساااختماوي  َاااي پزياوااٍ  در شااذٌتعياايه  مسااكًوي ياحااذ تعااذاد  -8-9

 شُزي وقاط در متقاضي  بخش ي

 ضُر ي سال
 ي احذاث

 تىا افسايص

 تىا افسايص تىا احذاث

 ديلتي تعايوي خصًصي جمع ديلتي تعايوي خصًصي جمع

0831 .........  2035 6520 6858 033 061 111 111 111 111 

0832 .........  111 5231 5555 0٧1 36 111 111 111 111 

0821 .........  05232 06213 01303 8512 32 3138 3131 3 0 

0820 .........  03162 2230 2٧30 383 33 3156 3156 1 1 

0823 .........  2365 5262 5٧٧٧ 05 023 3810 3323 1 8 

0828 .........  55٧5 2656 2833 63 86 0303 0025 1 05 

0826 ........  2531 82٧8 8203 2 23 0٧1٧ 0523 3 08 

0822 .........  3328 0٧23 0٧٧٧ 3 08 210 620 8 ٧ 

0825 .......  3803 0326 03٧0 3 02 603 61٧ 0 01 
 1 1 3 3 1 1 56 56 ٧3  ...... آزادضُر

 1 1 0 0 1 1 ٧ ٧ 3  ..... ضُر وگيه

 1 1 8 8 1 1 ٧ ٧ 01  . خاوذيز وًدٌ

 1 1 33 33 3 1 8٧ 82 50  ........... قلا آق

 1 1 1 1 1 1 3 3 3   ....... لًمااوثار

 1 1 1 1 1 1 28 28 28  ........ تىذرگس

 1 1 1 1 1 1 02 02 02  ......... وًمىذٌ

 1 1 31 31 1 2 ٧3 38 018  . تىذرترممه

 1 1 0 0 1 1 3 3 2  ............. تاتار

 1 1 1 1 0 1 6 2 2  ..... خان تثيه

 1 1 0 0 0 1 2 01 00  ............. دلىذ

 1 1 1 1 0 0 3٧ 32 32  .......... راميان

 1 1 1 1 3 1 08 02 02  .... سىگذييه

 3 1 60 68 0 1 060 063 032  ....... تادآ على

 1 1 3 3 1 1 82 82 68  .... آتاد فاضل

 1 1 1 1 1 1 01 01 01  .......... مسرعٍ
 

 



833  ساختمانومسكه-3

 

ٍ   در شاذٌ تعيايه   مساكًوي  ياحذَاي عذادت  -8-9 ٍ  ًعاوا  بزحساب  شاذٌ  صاادر  سااختماوي   َااي  پزياوا                               پزياوا

 )دوبالٍ( شُزي وقاط در متقاضي  بخش ي
 

 رضُ ي سال
 ي احذاث

 تىا افسايص

 تىا افسايص تىا احذاث

 يلتيد تعايوي خصًصي جمع ديلتي تعايوي خصًصي جمع

 1 1 1 1 1 1 21 21 21  ........ مردمًى

 1 1 1 1 1 1 8 8 8  ............. فراغي

 1 1 1 1 1 1 00 00 00  ................ قرق

 1 1 1 1 1 1 32 32 32  .............. ملالٍ

 1 1 01 01 1 1 58 58 ٧8  ........ گالينص

 1 1 1 1 1 1 ٧ ٧ ٧  .............. جليه

 1 1 1 1 0 1 03 02 02  .... سرخىنلاتٍ

 5 0 023 312 8 0 662 662 526  ........... گرگان

 0 1 0 3 1 1 83 83 86  .... ضُر سيميه

 1 1 0٧ 0٧ 1 1 52 52 33  ...... تپٍ گميص

 1 1 0 0 1 1 06 06 02  ..... ترين ايىچٍ

 0 1 5٧ 53 1 1 202 202 23٧  .. گىثذماييس

 1 1 8 8 0 0 22 2٧ 51  ......... تپٍ مرايٌ

 1 1 2 2 3 1 26 25 50  ....... ميىًدضت

 )ر.پ(. .ايزان آمار مزكش -مأخذ
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     831

 

 عمتزمزب َشار سطح:                  شُزي وقاط در خصًصي بخش تًسط شذٌشزيع يَا ساختمانمشخصات -9-9
            لريا ميليًن مبلغ:                                                                                                                  

 
 

 ضرح

تعذاد 

 ساختمان

 )دستگاٌ(

مساحت 

 زميه

 سغح

ای زيرتى 

- ی عثقٍ

 َمنف

مل  سغح

  زيرتىای

 عثقات

 ارزش

 زميه

 ی َسيىٍ

 ساختمان

       جمع

0831 .....................................................  616٧ 212 68٧ 3٧٧ 360286 616121 

0832 .....................................................  3805 2٧0 320 212 ٧2٧286 03٧0238 

0821 .....................................................  61٧1 0850 ٧32 35٧2 6322822 336٧001 

0820 .....................................................  3322 5٧2 608 0836 80113٧8 2501223 

0823 .....................................................  8368 382 6٧2 0٧22 5٧32355 00310618 

0828 .....................................................  3283 308 652 0858 2٧56٧21 00310616 

0826 .....................................................  3123 26٧ 880 0038 ٧222800 382022٧ 

0822 .....................................................  028٧ 20٧ 362 332 2510٧63 ٧853052 

0825....................................................  0333 513 832 0636 0186٧253 036٧3620 

       مسنًويساختمان

0831 .....................................................  8633 ٧٧3 833 ٧٧2 312٧33 828002 

0832 .....................................................  0232 680 380 ٧58 2٧2162 011٧852 

0821 .....................................................  82٧2 0188 502 3888 8282355 ٧503٧61 

0820 .....................................................  3325 666 333 0126 3062288 615٧828 

0823 .....................................................  3680 683 320 0132 8300121 280313٧ 

0828 .....................................................  0636 803 025 536 3٧312٧٧ 63108٧٧ 

0826 .....................................................  0658 328 03٧ ٧01 8828081 6602526 

0822 .....................................................  288 338 030 682 3222361 813٧252 

0825....................................................  3353 638 812 0058 3532300 01063800 



833  ساختمانومسكه-3

 

 عمتزمزب َشار سطح:         )دوبالٍ(شُزي  وقاط در خصًصي بخش تًسط شذٌشزيعَاي ساختمانمشخصات -9-9

            ريالمبلغ: ميليًن 
 

 

 ايزان.اسلامی جمهوری  مزكشی بانک -مأخذ
 

 

 

 

 

 ضرح
تعذاد 

 ساختمان

 )دستگاٌ(

مساحت 

 زميه

ای زيرتى  سغح

 َمنفی  عثقٍ

مل  سغح

  زيرتىای

 عثقات

 ارزش

 زميه

 ی َسيىٍ

 ساختمان

       ساختمان غيرمسنًوي

0831 .....................................................  888 ٧3 32 83 2352 30233 

0832 .....................................................  066 015 68 ٧2 065360 052586 

0821 .....................................................  363 35٧ 038 0٧3 603555 533381 

0820 .....................................................  082 032 26 20 3٧0061 661523 

0823 .....................................................  833 816 003 601 313٧08٧ 615882٧ 

0828 .....................................................  532 8٧1 028 855 6132٧15 533381 

0826 .....................................................  386 0٧3 32 300 333833٧ 3105238 

0822 .....................................................  808 056 ٧8 022 3310302 022٧3٧2 

0825....................................................  013 ٧0 63 53 ٧220٧٧ ٧٧5506 

       تًأم غيرمسنًوي  ي مسنًوي ساختمان

0831 .....................................................  323 22 81 55 35868 32668 

0832 .....................................................  03٧ 86 0٧ 5٧ ٧2566 26231 

0821 .....................................................  36٧ 50 68 0٧6 86021٧ 512261 

0820 .....................................................  216 013 ٧3 382 5٧2511 001365٧ 

0823 .....................................................  636 26 55 836 063٧182 3632231 

0828 .....................................................  638 080 31 808 332621٧ 3161213 

0826 .....................................................  822 38 22 353 0223326 0206231 

0822 .....................................................  320 081 22 320 6362321 3338832 

0825....................................................  030 26 8٧ 028 21٧320 026٧255 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     833

 

 متزمزبع َشار سطح:            شُزي  وقاط در خصًصي بخش تًسط شذٌتكميل َاي ساختمانمشخصات  -11-9

             ريالمبلغ: ميليًن                                                                                                                    

 
 

 

 

 ضرح
تعذاد 

 ساختمان

 )دستگاٌ(

 مساحت

 زميه

 سغح

 زيرتىای

- ی عثقٍ

 َمنف

 مل سغح

- زيرتىای

 عثقات

 ارزش

 هزمي
 ساختمان ی َسيىٍ

       جمع

0831 .............................................  3663 501 80٧ 233 3323٧3 282112 

0832 .............................................  023٧ 635 818 232 03٧003 0313311 

0821 .............................................  8820 ٧33 215 0236 35٧3323 258٧310 

0820 .............................................  3551 532 60٧ 0205 80٧5231 2628821 

0823 .............................................  8318 333 625 0238 5553510 3320٧53 

0828 .............................................  3583 ٧53 632 0285 5383310 336622٧ 

0826 .............................................  3021 ٧33 680 0320 3362263 30633٧5 

0822 .............................................  028٧ 23٧ 3٧6 01٧0 ٧858321 52٧8381 

0825 .........................................  0333 285 821 0213 08633٧٧8 0853٧020 

       مسنًويساختمان

0831 .............................................  33٧2 233 335 213 312251 218331 

0832 .............................................  05٧٧ 8٧1 3٧0 3٧٧ 26223 0123326 

0821 .............................................  3322 506 618 0256 3151332 6225682 

0820 .............................................  33٧3 631 800 0310 3633168 8226351 

0823 .............................................  3231 532 850 06٧2 6533235 512362٧ 

0828 .............................................  310٧ 663 32٧ 0023 68820٧2 23225٧3 

0826 .............................................  0055 3٧3 0٧6 562 8612563 8533286 

0822 .............................................  0123 823 0٧8 ٧23 8238256 63٧2333 

0825 .........................................  03٧3 833 306 253 536300 ٧016332 



833  ساختمانومسكه-3

 

 عمتزمزب َشار سطح: )دوبالٍ(  شُزي  وقاط در خصًصي بخش تًسط شذٌتكميل َاي ساختمانمشخصات  -11-9

             ريالمبلغ: ميليًن                                                                                                                    

 ايزان. اسلامی جمهوری مزكشی بانک -مأخذ
 

  

 

 

 

 ضرح
تعذاد 

 ساختمان

 مساحت

 زميه

 زيرتىای سغح

 َمنفی  عثقٍ

 مل سغح

 عثقات زيرتىای

 ارزش

 زميه

 ی َسيىٍ

 ساختمان

       ساختمان غيرمسنًوي

0831 .............................................  23 ٧٧ 36 ٧8 08286 36260 

0832 .............................................  28 83 02 61 63113 58235 

0821 .............................................  36 ٧3 83 21 ٧8520 068٧31 

0820 .............................................  0٧2 028 ٧0 083 858216 353866 

0823 .............................................  082 060 22 006 556018 553103 

0828 .............................................  330 335 ٧3 051 0338683 0806082 

0826 .............................................  538 882 022 833 3233363 3٧28223 

0822 .............................................  031 25 63 23 0853828 0158131 

0825 .........................................  381 002 ٧1 382 6328133 6182230 

-ساختمان

 تًأم غيرمسنًوي ي مسنًوي
      

0831 .............................................  ٧0 00 ٧ ٧ 58٧3 01366 

0832 .............................................  02٧ 36 0٧ 53 21223 35251 

0821 .............................................  613 25 52 801 266263 32٧165 

0820 .............................................  31٧ 20 82 036 8328٧8 581٧6٧ 

0823 .............................................  266 00٧ ٧2 880 0802203 0620351 

0828 .............................................  611 26 51 303 0302221 01٧1٧35 

0826 .............................................  850 013 53 3٧6 3320523 0522821 

0822 .............................................  352 ٧3 28 331 36٧٧2٧8 0582233 

0825 .........................................  83٧ 32 5٧ 810 3321261 3635332 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     833

 

         شُزي  وقاط  در  شذٌ تكميل  ي   تمام ويمٍ  شذٌ، شزيع  َاي ساختمان  بزحسب  ًصيخص بخش گذاري زمايٍس -11-9

 ريال(  )ميليًن

 جمع سال
 َای ساختمان

 ضذٌضريع

 َای ساختمان

 تمامويمٍ

 َای ساختمان

 ضذٌتنميل

0831 ......................................................  202320 068822 386183 083603 

0832 ......................................................  0635٧25 3٧3522 383620 852521 

0821 ......................................................  2٧23220 0288111 ٧806222 266225 

0820 ......................................................  38٧2833 08٧0101 2225235 0620823 

0823 ......................................................  01302623 3268121 5812382 02٧1258 

0828................................................. 0032٧262 3822830 ٧111٧15 0350323 

0826................................................. 01023152 3238228 2٧33801 0323315 

0822................................................. 01381323 0222322 5323230 0230323 

0825................................................. 02320225 3٧32585 01818833 3٧22183 

 ايزان. اسلامی جمهوری مزكشی بانک -مأخذ
 

               تًسط  شذٌتكميل مسكًوي ياحذَاي ساختمان متزمزبع يك يَشيىٍ متًسط ي سيزبىا سطح متًسط ،عذادت   -12-9

 شُزي  وقاط در خصًصي بخش

 تعذاد  سال
                      زيرتىا سغح متًسظ

 (مترمرتع)

                           يل ی َسيىٍ متًسظ

 )ريال( ساختمان عمترمرت

0831 ......................................................  616٧ 30٧ 651253 

0832 ......................................................  05٧٧ 200 033٧888 

0821 ......................................................  8820 2٧6 3281321 

0820 ......................................................  3551 6٧3 6128٧30 

0823 ......................................................  3231 23٧ 6036800 

0828................................................. 310٧ 2٧6 2153182 

0826................................................. 0055 22٧ 2538218 

0822................................................. 0123 526 2561255 

0825................................................. 03٧3 ٧25 ٧83٧332 

 ايزان. اسلامی جمهوری مزكشی بانک -مأخذ



836  ساختمانومسكه-3

 

  ) ميليًن ريال(  ادارٌ کل راٌ ي شُزساسي استان    شذٌ تًسط َاي احذاث تعذاد ي َشيىٍ اوًاع ساختمان -13-9

                                                                   سال
 َای ديلتي ساختمان مسنًويَای ياحذ

 َسيىٍ تعذاد َسيىٍ  تعذاد

0821............................................  8056 520311 111 111 

0820............................................  6662 01٧0111 111 111 

0823............................................  2820 3150311 111 111 

0828............................................  525٧ 0216611 111 111 

0826............................................  3381 213111 111 111 

0822............................................  111 111 111 111 

0825 ..........................................  111 111 111 111 

 

                                                                   سال
 عمران ضُری)پريشٌ( مرامسآمًرضي  مرامس درماوي

 َسيىٍ تعذاد سيىٍَ تعذاد َسيىٍ  تعذاد

0821.............................................  111 111 111 111 111 111 

0820.............................................  111 111 111 111 111 111 

0823.............................................  111 111 111 111 111 111 

0828.............................................  111 111 111 111 111 111 

0826.............................................  111 111 0 ٧828٧1021 111 111 

0822............................................  111 111 111 111 111 111 

0825 ..........................................  111 111 111 111 111 111 

 .انتاه و شهزساسی استان گلساداره كل ر : مأخذ

 

 

 

 

 

 



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     832

 

 (متزمزبع)               استفادٌ وًع بزحسب استان شُزساسي ي راٌ ادارٌ کل تًسط شذٌ ياگذار َاي سميه -14-9

                                                                  سال

  ضُرستان ي

 غيرمسنًوي ياحذ احذاث مسنًوي ياحذ احذاث

 زميه مساحت زميهقغعٍ تعذاد زميه مساحت زميهٍقغع تعذاد

0831...................................................................  005 83366 3 23٧5 

0832...................................................................  52 36٧12 08 33633 

0821...................................................................  33 5261 326 222185 

0820...................................................................  80 06332 06 86336٧ 

0823...................................................................  03 03252 8٧ 3٧02٧5 

0828...................................................................  031 88515٧ 01٧ 088٧26 

0826...................................................................  031 88515٧ 01٧ 088٧26 

0822...................................................................  111 111 111 111 

0825 ..............................................................  031 88515٧ 01٧ 088٧26 
 2305 06 8٧623 6  ............................................................... آزادضُر

 2320 30 33882 8  .................................................................... قلاآق

 1 1  1 1   ................................................................. تىذرگس

 1 1  611٧٧ 6  .................................................................. ترممه

 1 1  1 1   ................................................................... راميان

 03328 0٧ 63332 6  ................................................................ آتاد علي

 6232 2 6٧26 0  ...............................................................مردمًی

 2856 01 35303 3  ..................................................................... ملالٍ

 1 1  1 1   ............................................................... گالينص

 62153 0٧ ٧2126 80  .................................................................. گانگر

 1 1  1 1   ................................................................ گميطان

 320٧3 03 28321 55  ......................................................... گىثذماييس

 1 1  1 1   ................................................................ تپٍ مرايٌ

 00300 ٧ 03153 2  ..............................................................ميىًدضت

 گلستان. استان شهزساسی و  راه   كل اداره -مأخذ

 
 

 



838  ساختمانومسكه-3

 

 سال پايان در فعال مسكه تعايوي َاي شزکت عمًمي مشخصات -15-9
                                                      سال

  ضُرستان ي
 ضاغلان عضً ضرمت تعذاد

 سرمايٍ
 ريال( ميليًن)

0831 ...................................................  ٧8 25٧5 8٧2 03523 
0832 ...................................................  00٧ 08٧13 513 35236 
0821 ...................................................  363 03632 3868 5٧686 
0820 ...................................................  035 0٧531 3866 586٧٧ 
0823 ...................................................  012 02131 0283 00306 
0828 ...................................................  01٧ 0٧825 01٧6 02٧38 
0826 ....................................................  002 31355 0166 03161 
0822 ....................................................  01٧ 02600 355 02222 
0825 ...................................................  006 02332 235 02883 

  گلستان. استان ، كار و رفاه اجتماعیتعاون كل اداره -مأخذ
 

 

َاي مسكًوي کلىگي ي سيزبىاي ياحذَاي مسكًوي معاملٍ شذٌ  مزبع سميه ساختمانقيمت يك متز متًسط -16-9
 )َشار ريال( شُز گزگان در  املات ملكيَاي مع در بىگاٌ

                                                       سال
ظ قيمت يل مترمرتع زميه متًس

 َای مسنًوي ملىگي ساختمان
 مرتع زيرتىای تًسظ قيمت يل مترم

 ياحذَای مسنًوي

0821 ...................................................  ٧33 8358 
0820 ...................................................  0321 66٧6 
0823 ...................................................  05٧3 2258 
0828 ...................................................  055٧ 223٧ 
0826 ....................................................  3223 3263 
0822 ....................................................  326٧ 20٧2 
0825 ...................................................  3333 2322 

 . مزكش آمار ايزان -مأخذ
 

بٍ  َاي معاملات ملكي متًسط اجارٌ بُاي ماَاوٍ در قزاردادَاي مىعقذ شذٌ بيه مًجز ي مستاجز در بىگاٌ -17-9
 )ريال( شُز گزگاندر  اساي يك متزمزبع سيزبىاي ياحذ مسكًوي

 اجارٌ تُا                                                       سال

0821 ....................................................  33322 
0820 ....................................................  32881 
0823 ....................................................  80081 
0828 ....................................................  88٧62 
0826 ....................................................  6٧265 
0822 ....................................................  21206 
0825 ...................................................  22532 

 . مزكش آمار ايزان -مأخذ



6831-آمارياستانگلستانسالنامه     833

 

تاٍ  ياحذَاي مسكًوي معمًلي بز حسب وًع، مساحت سيزبىا، وًع اسكلت بىا ي مصاالح عماذٌ باٍ کاررف   -18-9
 شُزي ي ريستايي دربىا

 تتًن آرمٍ اسنلت فلسی جمع                                                       سال

     .....0821آتان 

 22885 32٧30 663822  ........... مل استان 

 58020 33313 382026  ......... وقاط ضُری

 83032 32٧2 318050  ...... وقاط ريستايي

     .....0822آتان 

 056832 82135 20٧18٧  ........... مل استان 

 008158 83221 333683  ......... وقاط ضُری

 20835 5685 333512  ...... وقاط ريستايي

 

                                                       سال

 ساير

اظُار 
 جمع وطذٌ

آجر ي 
آَه 

سىگ ي 
 آَه

 آجر ي
چًب 

يا 
سىگ ي 

 چًب

تلًك 
سيماوي 
) تاَر 
وًع 
 سقف(

جر آتمام 
يا سىگ ي 

 آجر

تمام 
 ًبچ

خطت 
 ي چًب

خطت 
 ي گل

 ساير 

            .....0821آتان 

 6130 8062 2202 2602 0353 38863 2٧3٧ 0618٧5 03385٧ 80٧30٧  ........... مل استان 

 8123 083٧ ٧٧8 0883 830 38٧8 0520 20358 32158 021062  ......... وقاط ضُری

 232 0333 6٧65 260 260 06252 6125 32008 68816 05٧153  ...... وقاط ريستايي

            .....0822 آتان

 0333 ٧18٧ 3622 ٧218 0333 536٧8 5253 01٧2٧3 000651 803861  ........... مل استان 

 306 8563 0133 0553 56٧ 36135 0362 61٧٧0 53336 060252  ......... وقاط ضُری

 653 8822 ٧600 2360 230 8366٧ 6٧38 55310 680٧5 0٧18٧2  ...... وقاط ريستايي

 . مزكش آمار ايزان -مأخذ


